1
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2016

№ 137
О внесении изменений в постановление
Главы города Ржева Тверской области
от 07.11.2005 № 1328

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести изменения в постановление Главы города Ржева Тверской области от 07.11.2005 № 1328 «О внесении вклада в автономную некоммерческую организацию «Ржевский социально-деловой центр» и определении представителя администрации города Ржева» :      пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Определить в качестве представителя Администрации города Ржева Тверской области (учредителя организации АНО «Ржевский СДЦ») в Совет АНО «Ржевский СДЦ»  заместителя Главы администрации города Ржева Тверской области Леонтьеву Н.И. ».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Ржева Тверской области от 21.03.2012 № 277 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы города Ржева Тверской области от 07.11.2005 № 1328 «О внесении вклада в автономную некоммерческую организацию «Ржевский социально-деловой центр» и определении представителя администрации города Ржева».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области www.rzhevcity.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации города Ржева

                                А.В. Ейст
_1210321420.doc
[image: image1.png]